令和６年１月１９日

令和６年能登半島地震支援本部

 （北九州市危機管理室）

報道機関各位

令和６年能登半島地震支援本部会議の開催について

北九州市では、令和６年１月１日に発生した令和６年能登半島地震への支援を行う

ため、市長を本部長とする令和６年能登半島地震支援本部を設置しております。

つきましては、支援本部会議を下記のとおり開催いたしますのでお知らせします。

記

１ 開催日時 令和６年１月２２日（月） ９時３０分～１０時００分

２ 開催場所 本庁舎 ３階 特別会議室A

３ 構 成 員  本 部 長：武内市長

副本部長：稲原副市長、片山副市長、大庭副市長、田島教育長

本 部 員：危機管理監、保健福祉局長、上下水道局長等の各局区室長

４ 会議議題

（１） 災害の概要について

（２） 支援状況について

（３） 市長からの指示

※ 会議はすべて公開で行います。

【問い合わせ先】

危機管理室 危機管理課 田中、原口  TEL：０９３‐582-２１１０